PALAM testamur certioresque facimus omnes et singulos hasce Litteras inspecturos quod cl. uir (b) ... uiri (c) ... filius, in (d) ... natus, Magistri Gradum in praeclera (e) ... Facultate, (f) ... diuisione, (g) ... adeptus est, cursibus suis de more peractis et publica probatione praemissa, in qua idoneus

Praeceptorum suffragio iudicatus est. Itaque ergo haec alma Olisiponensis Academia ipsum MAGISTRI GRADUM IN (h) ... FACULTATE, decorauit die ... mense ... anno ... (i). Cuius rei, in "Libro Actuum et Graduum" adnotatae, testimonium publice perhibentes has Litteras a Nobis signatas, appenso magno Academiae sigillo, praedicto bene merenti Magistro dedimus Olisipone, die ... mense ... anno ... (j).

(Vniuersitatis rector)
(Vniuersitatis cancellarius) (l)

- (a) Selo da Universidade.
- (b) Nome do titular da carta de curso.
- (c) Nome do pai.
- (d) Naturalidade. Leva as seguintes designações em latim:
 - Vico dicto ..., concilio (cui nomen) ...
 - Oppido (cui nomen) ...
 - Urbe (cui nomen) ...
- (e) Faculdade.
- (f) Especialidade.
- (g) Qualificação.
- I) Bom — Feliciter.
- II) Muito bom — Felicissime.
- (h) Faculdade.
- (i) Data da conclusão do grau.
- (j) Data da emissão da carta de curso.
- (l) Assinatura do administrador.

ANEXO III

Carta doutoral

R (a) P

DOCTOR RADVLFVS MICHAEL DE OLIVEIRA ROSADO FERNANDES, LIBERALIVM ARTIVM FACVLATATIS IN OLISIPONENSI VNIVERSITATE PROFESSOR CATHERATICVS, EIVSDEM VNIVERSITATIS RECTOR SVMQUI ALMA ACADEMIAE IPSA:

Vniuersis et singulis hasce Litteras Doctorales inspecturis, uisuris, pariter et audituris.

S.P.D.

DIGNVM uidetur et congruum, ut qui per studiorum salebras iterque cliuosum se fatigarunt, beneficio aliquo ornentur, et priuilegio speciali pree ceteris gaudeant, quo post exactos labores sudoris sui lucrum emolumentaque merito aliquanto suscipiant, et ex amaris studiorum radicibus dulces et gloriosos recolligant succos, preamioque operose perquisito tandem post cursum confectum potiantur, ut ipsorum remunerationis exemplo ad similem consequendam uictoriaram ceteri adlicantur, et adlecti sine haesitatione feruentis animentur. Cum itaque uir cl. (b) ..., uiri (c) ... filius, in (d) ... natus, pro adipiscendo Doctoris Gradu in paeclaro (e) ..., Facultate plures annos studuerit, assiduis et honestis laboribus deditus, studiorum uigillis proficiens: tandem gradum illum (f) ... in hac Olisiponensi Academia, preamissa publica solemnique probatione, atque a Praeceptoribus ipsius admissione decreta, adeptus est. Ideoque huius aliae Academiae auctoritate DOCTOR IN (g) ... FACVLATATE rite ac legitime creatus est die ... mense ... anno ... (h), quemadmodum in "Libro Actuum et Graduum" adnotatum est. Cuius rei, testimonium publice perhibentes, has Litteras a Nobis signatas, appenso magno Academiae sigillo, praedicto bene merenti Doctori dedimus Olisipone, die ... mense ... anno ... (i).